(s. 27-28) Bu çerçevede isnad, metin ve gerçekte yaşamamış
şahsiyetler uydurmakla itham edilen ve müşterek râvî olarak
nitelenen İbn Şihâb ez-Zührî (öl. 124/742), Yahyâ b. Saîd el-Ensârî (öl.
143/760), Süleymân b. Mihrân el-A‘meş (öl. 148/765), Süfyân es-Sevrî
(öl. 161/777), Mâlik b. Enes (öl. 179/795), Abdullah b. Mübârek (öl.
181/797), Süfyân b. Uyeyne (öl. 198/814) gibi önde gelen
muhaddislerin isimleri zikredilmiştir. (s. 29) Daha sonra konuyla ilgili
değerlendirmelere yer verilmiştir. Örneğin Ahmet Yücel’in, Juynboll
tarafından müşterek râvî olduğu iddia edilen bir âlimin, rivâyet ve
isnad uydurmasına gerekçe olarak ondan nakleden râvîlerin sayısının
çok olmasının gösterilmesinin kabul edilemeyeceği, bunun sebebinin
o âlimin döneminin önde gelenlerinden olduğu görüşü aktarılmıştır
(s.

33-44).

İkinci bölümde ise Juynboll tarafından varlığı şüpheli olarak iddia
edilen râvîler konusu işlenmiş ve tespit edilebildiği kadarıyla bu
râvîlerin sayısının on üç olduğu ifade edilmiştir. Bunların isimleri ise
şu şekilde zikredilmiştir: Zirr b. Hubeyş (öl. 82/701), Süveyd b. Gafele
(öl. 80/699), Zeyd b. Vehb (öl. 83/702), Ma‘rûr b. Süveyd, Rib’î b. Hirâş
(öl. 101/719), Kays b. Ebî Hâzim, Beyân b. Bişr, Ebû Amr Sa‘d b. İyâs eş-
Şeybânî (öl. 95, 96, 98/), Abduhayr b. Yezîd, Ziyâd b. İlâka, Tübey’ b.
Âmir (öl. 101/719), Atıyye b. Kays (öl. 121/739), Yûnus b. Meysere b.

Halbas el-Cüblânî (öl. 132/749). (s. 45) Daha sonra bu râvîlerin
durumları önde gelen ricâl ve tabakât kitapları esas alınarak
incelenmiş ve alanın uzmanı âlimler tarafından özellikle güvenilirlik
durumları haklarında ortaya konulan görüşler ele alınmıştır. (s.